АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2017

 № 58-п

Об отмене постановления администрации Старобелогорского сельсовета от 24.08.2017 года № 56-п «О признании несостоявшимися публичные слушания по утверждению проекта планировки и проекту межевания территории земельного участка объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Загорского месторождения) на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
1. Отменить постановление администрации  Старобелогорского сельсовета от 24.08.2017 года № 56-п «О признании несостоявшимися публичные слушания по утверждению проекта планировки и проекту межевания территории земельного участка объекта ПАО «Оренбургнефть»: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (Загорского месторождения) на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования) в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, для обнародования, ООО «СамараНИПИнефть» , прокурору.